
Otte:PAL 

It" r,Ç' 
Cvl)-&'11)  

nr,:,rosi° 

GOVERNO MUNICIPAL DE 

1PALIVIACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2020.06.09.02 — DL 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Palmácia/CE, em cumprimento da ratificação procedido pelo gestor solicitante, faz 
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.06.09.02 — DL, a seguir: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURAS TIPO TENDAS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E 
SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO SONORA, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO 
CORONAVIRUS - COVID 19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE. IDOTAÇÃO RÇAMENTARIA: 1290000000. 
06.01.10.301.0013.2.047.33.90.39.00/33.90.39.99;1290000000.06.01.10.301.0013 
.2.047.33.90.39.00/33.90.39.59. Prazo de vigência: 90 (NOVENTA) DIAS. 
Fundamento Legal: Lei 13.979 de 06/02/2020, alterada pela  MP  926 de 20/03/2020, 
DECRETO ESTADUAL N° 33.510 de 16/03/2020 e DECRETO MUNICIPAL N° 014/2020, 
de 14 de abril de 2020. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelo gestor da pasta interessada. 

Palmácia/CE, 23 de junho de 2020. 

SAutio..P0-A-R)-) 011 	c6t,u)---)  StWU 
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

Presidente da  CPL  

• MUNICIPAL DE PALMÁC1A-CE 

pare os devidos fins que o 
documento foi publicado por ativação 

- 'a) de avisos em 	/06. 194:90kte 
• .-:frjpal ri0  319/2013 

(a) 

PRço MUNICIPAL 

PR&C R. 7 DE SETEMBRO —635 —CENTRO 

C NPJ 	07.71i 666TOCCII —CGF N.' 06920202-8 


